

BID TABS  
 PROJECT 17-1417 2017 TREE REMOVAL  
 BID DATE: MARCH 22, 2017

Item Number		Base Bid		Landscape Concepts Mgmt Grayslake, IL		Asplundh Tree Expert Schofield, WI		Clean Cut Tree Service Grayslake, IL	
				Quantity	Unit	Unit Price	Total	Unit Price	Total
201.0120	Tree Removal/Clearing	7229	DBH	\$27.60	\$199,520.40	\$28.50	\$206,026.50	\$34.50	\$249,400.50
SPV.0180.01	Seed Restoration	2000	SY	\$11.78	\$23,560.00	\$12.00	\$24,000.00	\$15.20	\$30,400.00
Total Base Bid				\$223,080.40		\$230,026.50		\$279,800.50	
		Alternate 1		Quantity	Unit	Unit Price	Total	Unit Price	Total
SPV.0180.02	Sod Restoration	2000	SY	\$18.31	\$36,620.00	\$21.00	\$42,000.00	\$30.40	\$60,800.00